
Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2-2023

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 2-2023, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Portaria 71/2022/SMA, de 20 de novembro de 2.023;

RESOLVE

Art. 1º Divulgar o Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas do Processo Seletivo 
Simplificado nº 2-2023 e constá-lo no Anexo Único.

Art. 2º Fica concedido o prazo de dois dias úteis para interposição de recursos contra o 
Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas do Processo Seletivo Simplificado nº 2-2023 .

Bom Despacho, 27 de dezembro de 2.023, 112º ano de emancipação do Município.

Tatiana Luchini do Bonfim
Presidente

Karine Távila Ferreira
Membro

Luciene Cândida da Silva
Membro

Vânia Aparecida da Silva Machado
Membro

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

Número Nome Cargo

121276 Adolfo Henrique Costa Guidi
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121079 Adriele Graziele Silva Do Couto
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121273 Aelton Torres Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121121 Alcione Aparecida Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121170 Alexandre Costa Oliveira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121183 Alexandre Silva De Castro
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121059 Alexia Caroline Gonçalves Rodrigues
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121188 Alice De Oliveira Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

120996 Aline Cássia De Freitas Lopes
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121308 Alisson Machado Cardoso
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121286 Amanda Braga Horiuchi
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121180 Amanda Ferreira Vaz De Deus
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121165 Amanda Korell Do Espirito Santo
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121187 Ana Carolina Maria Tavares
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121311 Ana Cláudia Aparecida Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121175 Ana Laura Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121198 Ana Maria Ferreira Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121096 Ana Paula Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121300 Andre Luiz De Souza Baía
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121105 Antonio Márcio Batista
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121104 Arthur Ferreira Campos Menezes
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121166 Beatriz Rodrigues Campos Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

de Videomonitoramento

121184 Bernardo Luiz Cabral Alves
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121086 Bruna Patrícia De Sousa Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121119 Bruno Araújo Rodrigues
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121085 Bruno Donizete Costa
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121320 Bruno Gabriel Alves Ribeiro
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121076 Bruno Luis Morais Pereira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121095 Camila Teixeira Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121260 Carla Aparecida Ferreira Chaves
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121283 Carla Roberta Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121001 Carlos Douglas Delfino
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121132 Carlos Eduardo De Souza
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121294 Cecilia De Castro Ribeiro
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121131 Cecília Dias Apolinário
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121323 Claudio De Sousa Reis Evangelista
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121201 Claudio Ferreira Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121282 Cleiton Campos Da Siva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121142 Cleonice Alves Do Couto
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121036 Clícia Maria Oliveira Tobias
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121094 Cristina Dayanne Teixeira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

120989 Cynthia Aparecida Carvalho Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121039 Daiane Daisy Duarte Araújo
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121164 Daiane Hellen Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121162 Daniel Batista Soares
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121290 Daniela Samara Inácio Francolino Dos Santos Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

de Videomonitoramento

121007 Daniele Cristina Dos Santos Ribeiro
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121261 Daniele Rodrigues Campos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121230 Danielle Cristina Amaral Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121044 Denilson Aparecido Pinto
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121013 Eduardo Araújo De Loredo
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121047 Eliamar Alvarenga Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121147 Elizabete Alves Pinto Lemos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121232 Emerson Jerônimo Pimentel
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121160 Everton Pacífico De Mendonça
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121270 Eziomar Aparecido Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121026 Fábio Da Silva Júnior
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121305 Fabio Gontijo Freitas De Oliveira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121114 Fabricio Daniel Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121246 Felipe Diniz De Sena
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121303 Felipe Michael Lopes De Souza
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121161 Felix Geraldo Ge Acaiaba De Azevedo
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121002 Flaviane Ferreira Fraga
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121157 Francis Anilue Pinheiro Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121091 Francisco De Assis Santos Do Amaral Neto
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121033 Francisco Marques Gontijo Lemos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121192 Francisco Murilo Assis De Oliveira Júnior
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121250 Frederico Barbosa De Almeida
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121031 Frederico Mouzinho Assunção E Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121070 Gabriel Eleutério Cançado De Oliveira Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

de Videomonitoramento

121032 Gabriel Júnio Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121199 Geissa Meiriele Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121139 George Luis Rosario Machado Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121063 Gilberto Eliazário De Camargos Junior
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121218 Gilson José Ramos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121186 Gisele Soares Vasconcelos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121236 Gláucio Lacerda Teixeira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121182 Guilherme Antônio De Souza
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121262 Guilherme Costa Mello
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121115 Guilherme Henrique Chaves
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121214 Guilherme Lucas Costa Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121153 Gustavo Cesário Rodrigues
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121123 Gustavo Firmino Assuncao
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121134 Harmeds Christian Zeferino De Oliveira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121288 Heitor Junior Ferreira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121030 Helbert Guilherme Silva Pereira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121137 Helena Maria Fernandes Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121126 Henrique José Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121029 Hugo Oliveira De Paula
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121103 Humberto Oliveira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121213 Igor Vital Belizário
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121312 Isabel Cristina Evangelista
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121111 Isabela Botelho Martins
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121174 Isabelle Mendes Lourenço Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

de Videomonitoramento

121266 Iuny Henrique Dos Santos Chaves
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121238 Jaime Augusto De Paula Gontijo
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121056 Janaína De Oliveira Gonçalves
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121093 Janaína Ferreira Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121256 Janayna Pereira Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121185 Jean Cesar Rates Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121168 Jéssica Suelen Campos De Assis
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121292 Joana Darc Liberia De Oliveira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121289 João Paulo Vaz Altieri
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121242 João Pedro Baldibia Caetano
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121014 João Vitor Guimarães Quintino
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121194 Joice Carvalho Costa Pimentel
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121135 Joice Venâncio De Araújo
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121163 José Flávio Cardoso Júnior
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121027 José Rodrigo Zimmer Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121133 Júlia Ellen Xavier De Moura Costa
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121062 Julia Fernanda Santos Sousa
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121299 Juliana Lais Oliveira Ferreira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121291 Juliana Soares De Souza
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121248 Jussara Aparecida Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121018 Kabrine Aparecida Vargas
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121278 Karine Beatriz Oliveira Tobias
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121107 Karolayne Dias De Faria
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121211 Kátia Aparecida Dos Santos Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

de Videomonitoramento

121254 Kenia Aparecida Goncalves
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121293 Kethelyn Júnnia Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121138 Kevin Leonardo Rangel
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121052 Kevyn Eduardo Pinto
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121099 Laine De Carvalho Resende
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121275 Lais Cristina Duarte De Oliveira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121054 Larissa Cristina Beata
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121034 Laura Cristina Vargas
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121316 Laura Fernandes Cançado
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

120997 Laura Fernandes Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121224 Laura Henrique Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121207 Laura Soares Ramos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121080 Layenne Kethelyn Santos Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121049 Leandro Silva Rodrigues
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121285 Leslie Franciele Sousa Oliveira Campos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121319 Lettícya Sabriny Eduarda Amaral Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

120998 Leydiane Grazielle Vieira Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121117 Luan Antonio
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121082 Luan Vitor Souza Martins
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121136 Luana Aparecida Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121321 Lucas Da Costa Cabral
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121109 Lucas Da Costa Ferreira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121071 Lucas Sadrak Ferreira Gonçalves
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121043 Luidy Flávio Freitas Soares Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

de Videomonitoramento

121240 Luis Fernando Alvarenga
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121158 Luís Gustavo Cabral Longuinho
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121057 Luís Otávio Costa Paz
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121038 Luiz Paulo Aparecido Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

120992 Luiza Cecília Moura Araújo
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121050 Luiza Pinto Milo
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121090 Luiza Santos Costa
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121069 Maicon Rodrigues Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121309 Marcela Matos Couto
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121258 Marcelino Cabral Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121315 Marcia Adriana Alves Madeira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121156 Marcia Cristina Do Couto Goncalves
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121010 Marcio Amaral Mendes
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121279 Márcio De Oliveira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121191 Marcio Gonçalves Pereira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121124 Marco Aurélio Aparecido De Moraes
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121172 Marcos Antônio Tavares
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121097 Marcos Felipe De Souza
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121077 Marcos Libério Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121045 Marcos Vinicius Souza Barbosa
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121145 Marcus Vinicius Ribeiro Martins
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121245 Maria De Fatima Madeira Vieira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121205 Maria Eduarda Santos Ferreira Oliveira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121146 Maria Imaculada Moreira Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

de Videomonitoramento

121231 Maria José Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121219 Mariana Ferreira Marçal De Faria
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121037 Marilaine Alves Cardoso
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121274 Marilia Costa Araujo
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121271 Mateus Gabriel Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121011 Matheus Andrade De Souza
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121016 Mellyna De Paula Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121075 Milene Cristina Vargas
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121281 Monica Darc Do Amaral
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121055 Naiara Aparecida Da Silva Oliveira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121081 Natalie Gabrielly Da Silva Feitosa
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121046 Nataniela Augusta Gomes Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121264 Nathane Lisa Caetano Ribeiro
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121087 Nayara Kele Rodrigues
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121150 Neiriele Aparecida Teodoro De Jesus
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121222 Niére Nivia De Oliveira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121159 Nythiele Aguiar Peixoto
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121237 Pablo Thiago De Melo Costa
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121025 Paloma Isabele Gonçalves
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121241 Patrícia Fernandes Avelino
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121061 Patrick Mendes Rodrigues
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121064 Paula Michelle De Assis
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121227 Paulo César De Freitas Andrade
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121084 Paulo Henrique Silva Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

de Videomonitoramento

121298 Paulo Vicente Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

120987 Pedro Igor Lopes Da Silva Soares
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121257 Philippe Augusto Tavares Santos Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121204 Priscila Gabriele Duarte Rodrigues
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121301 Rafael Amaral Couto Batista
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121065 Rafael Costa Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121028 Rafael Felix Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121009 Rafael Saldanha De Lima
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121177 Rafaela Olyhvia Resende Couto Mesquita
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121217 Rayssa Thuanny Tavares Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121005 Renoaldo Gonçalves Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121015 Ricardo Junio Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121024 Rodrigo Elias Pereira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121112 Rodrigo Francisco Marques
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121328 Rosangela Teixeira Alves
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121155 Roselaine Isabel Mesquita
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121206 Ruan Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121212 Ruann Pablo Gomes
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121173 Sabrina Santos Marcelino
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121143 Samuel De Souza Lira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121101 Sandra Aparecida De Araujo Azevedo
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121019 Sandra De Lacerda Branco
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121190 Sandra Ribeiro Bóia
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121249 Sara Kellen Vilaça Rodrigues Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

de Videomonitoramento

121200 Sara Luciana Diniz
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121083 Sarah Aparecida Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121269 Sarah Núbia Mendes Pinto
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121130 Saulo Cesar Aguiar Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121324 Sayonara Aparecida Soares Eleuterio
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121074 Shirley Aparecida Dos Santos Pires
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

120988 Sidnei Valençola
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121178 Simone Aparecida Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121229 Stella Duarte Costa Pereira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121326 Thainá Mycaele Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121203 Thaisa Vitoria Silva Machado
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121060 Thalles Augusto Pastor De Oliveira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121035 Thamires Vieira Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121072 Thiago Felipe Geraldo Santos Damascena
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121325 Thiago Gontijo Rodrigues
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121313 Thiago Henrique Teixeira Mota
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121017 Thuany Aparecida Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121073 Tiago Gomes Pereira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121152 Valdinei Libério Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121233 Valdirene Maria De Faria
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121053 Valeria Miliana Ferreira Rodrigues De Souza
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121092 Vandeir Alves Ferreira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121125 Vanessa Luciana De Lázaro
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121209 Victor Azevedo Freitas Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

de Videomonitoramento

121225 Victor Mariano Da Silva Costa
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121116 Vinícius Cesário Couto
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

120994 Virgínia Anastácia Alves Silva Oliveira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121169 Vitor Augusto Aparecido Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121098 Wadan Franco Chaves Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121040 Warsley Christien Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121108 Webert Aparecido Pereira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121004 Wellington Santos Andrade
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121003 Weyder Anderson Ferreira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

121287 William Emanoel Silva Martins
Técnico em Gestão Pública Municipal - Operador 
de Videomonitoramento

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br


